Rua. General Joaquim Inácio, 830, salas 1107 a 1112 – Ilha do Leite | CEP: 50070-270 - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004

   www.caupe.gov.br

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2021 ATHIS –2021

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO – CAU/PE

decide:

1. Prorrogar até o dia 10/11/2021 as inscrições do processo seletivo para a escolha dos

trabalhos relativos ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2021 ATHIS –2021,

consoante com os termos do Edital nº 002/2021.

2. Alterar o Cronograma do referido Edital, que passará a vigorar na forma seguinte:

CRONOGRAMA

ITENS ATIVIDADE

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS às 09h 00min do dia 04 de outubro de 2021
e encerramento às 16h 59min do dia 10 de

novembro de 2021;
DATA DO JULGAMENTO DAS ETAPAS DE

HABILITAÇÃO E PROJETO E
PUBLICAÇÃO NO SÍTIO ELETRÔNICO DO

CAU/PE

11 de novembro de 2021

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE
RECURSOS

até 18 de novembro de 2021

DATA DE JULGAMENTO E PUBLICAÇÃO
DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

25 de novembro de 2021

DATA DA PUBLICAÇÃO DA LISTA FINAL
DOS PROJETOS APROVADOS

08 de dezembro de 2021

DATA PREVISTA PARA A ASSINATURA
DOS CONVÊNIOS PARA A EXECUÇÃO

DOS PROJETOS APROVADOS

22 de dezembro de 2021

PERÍODO PARA EXECUÇÃO DOS
PROJETOS APROVADOS

22 de dezembro de 2021 a 28 de fevereiro
de 2022

LOCAL DE RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES E ASSINATURA DOS

CONVÊNIOS

Sede do CAU/PE, à Rua General Joaquim
Inácio, 830, Sala 1107 a 1112, Ilha do Leite,

Recife- PE, CEP: 50070-270

3. Permanecem em vigor as demais disposições do Edital de nº 002/2021, que não tenham sido

expressamente alterados por este ato.

Av. General Joaquim Inácio, 830, salas 1107 a 1112 – Ilha do Leite | CEP: 50070-270 - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004

   www.caupe.gov.br

4. Ordenar a publicação deste Ato, que entrará em vigor imediatamente, no sítio eletrônico do

CAU/PE na Rede Mundial de Computadores (Internet), no endereço www.caupe.gov.br.

Recife/PE, 01 de novembro 2021.

Arq. e Urb. Rafael Amaral Tenório de Albuquerque

Presidente do CAU/PE